

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Leif Rasmussen Holding ApS

Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 60 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/03 2021

Leif Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Rasmussen Holding ApS
Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 60 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 27. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif H. Rasmussen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.024.820, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.619.962.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(20.458)	(2.783)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.874.086	1.719.336
Finansielle indtægter	1,2	220.474	456.661
Finansielle omkostninger		<u>(5.964)</u>	<u>(1.188)</u>
Resultat før skat		2.068.138	2.172.026
Skat af årets resultat	3	<u>(43.318)</u>	<u>(99.588)</u>
Årets resultat		<u>2.024.820</u>	<u>2.072.438</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.874.086	1.719.336
Overført resultat		<u>37.734</u>	<u>242.502</u>
		<u>2.024.820</u>	<u>2.072.438</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.220.148	6.346.062
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.220.148</u>	<u>6.346.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.220.148</u>	<u>6.346.062</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		341.185	1.312.085
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		<u>341.285</u>	<u>1.312.185</u>
Værdipapirer	2	3.100.962	2.158.461
Værdipapirer		<u>3.100.962</u>	<u>2.158.461</u>
Likvide beholdninger		<u>972.292</u>	<u>966.981</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.414.539</u>	<u>4.437.627</u>
Aktiver i alt		<u>12.634.687</u>	<u>10.783.689</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.173.228	6.299.142
Overført resultat		4.208.734	4.171.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>12.619.962</u>	<u>10.705.742</u>
Selskabsskat		10.975	74.197
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.725</u>	<u>77.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.725</u>	<u>77.947</u>
Passiver i alt		<u>12.634.687</u>	<u>10.783.689</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.299.142	4.171.000	110.600	10.705.742
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.874.086	37.734	113.000	2.024.820
Egenkapital 31. december 2020	125.000	8.173.228	4.208.734	113.000	12.619.962

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	29.100	75.300
Andre finansielle indtægter	191.374	381.361
	220.474	456.661
		Børsnote-
		rede aktier
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Virksomheden har følgende aktiver der måles til dagsværdi.		
Dagsværdi, ultimo		3.100.962
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		51.314
Dagsværdi niveau		1
	2020	2019
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.318	94.424
Årets udskudte skat	0	5.164
	43.318	99.588

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2020	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2020	6.299.142	4.606.218
Årets resultat	1.874.086	1.719.336
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(26.412)
Værdireguleringer 31. december 2020	8.173.228	6.299.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.220.148	6.346.062

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	16.440.296	3.748.173